REQUERIMENTO 846/2015
Senhor Presidente

Nobres Vereadores
O vereador Paulo Roberto Montero, requer nos termos regimentais após aprovação em plenário que seja encaminhado Ao Sr. Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
1. Qual é  a frota atual de veículos pertencente a municipalidade? Favor relacionar ano e modelo, bem como os valores anuais gastos nos últimos 5 anos com manutenção dos mesmos.
2. Existe estudos para a terceirização da frota? Em caso positivo favor relacionar as vantagens e desvantagens.
JUSTIFICATIVA:
                                              Este requerimento tem a finalidade de buscar respostas para que o vereador, desempenhando sua função fiscalizatória e de representante do povo, possa tomar conhecimento dos dados em questão uma vez que foi cobrado pela população.

Valinhos, 01  de Junho de 2015.
PAULO ROBERTO MONTERO
Vereador